様式第４号（第８条関係）
　　年　　月　　日
十和田市長　様
住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名
連絡先

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付申請書

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金の交付を受けたいので、令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

金　　　　　　　　　　円
１　事業目的　住宅確保要配慮者専用の一戸建て民間賃貸住宅への入居の円滑化を図る。

２　事業内容及び経費内訳
	月額家賃（Ａ）
	円
	管理月数（Ｂ）
	ケ月

	補助対象経費
	円
	月額家賃（Ａ）×管理月数（Ｂ）

	補助金額
	円
	(Ａ)-公営住宅並の家賃を控除した額（千円未満の端数は切捨て）と限度額４万円のいずれか少ない方に管理月数を乗じた金額

３　住宅の名称等
	住宅の名称

	所在地
	十和田市

	専用住宅
登録ID

	着工年月日
	　　年　　月　　日
	間取り

	構造・階数
	造・　　　　階建
	延床面積
	　　　㎡/戸

４　入居予定者
	氏名

	入居予定日

	氏名

	氏名

５　近傍同種家賃

近傍同種住宅
	①
	住宅名称

	所在地

	構造・階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月家賃

	敷金

	②
	住宅名称

	所在地

	構造・階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月家賃

	敷金

	③
	住宅名称

	所在地

	構造・階数

	床面積

	築年数

	間取り

	月家賃

	敷金

	近傍同種住宅月額家賃

４　添付書類
　⑴　令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金に係る誓約書（様式第５号）
⑵　市税に滞納がないことを証する書類
⑶　当該住宅をセーフティネット専用住宅として登録したことがわかる書類
⑷　賃貸借契約書のひな型
⑸　入居資格確認通知書（様式第３号）の写し
⑹　建物全部事項証明書（賃貸人が補助対象住宅の所有者でない場合は、所有者の代わりに集金管理を行うことを示した証明書）
⑺　近傍同種住宅の記載項目の内容が確認できる書類
　⑻　その他市長が必要と認める書類

様式第11号（第17条関係）
　　年　　月　　日

十和田市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業実績報告書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で交付決定のあった令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金について、下記のとおり事業が完了したので、令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第17条の規定により、関係書類を添えて提出します。
記

金　　　　　　　　　　円

１　事業内容及び実績　（　　　　年　　月～　　　　年　　月分）
	月額家賃（Ａ）
	円
	管理月数（Ｂ）
	ケ月

	補助対象経費
	円
	月額家賃（Ａ）×管理月数（Ｂ）

	補助金額
	円
	(Ａ)-公営住宅並の家賃を控除した額（千円未満の端数は切捨て）、と限度額４万円のいずれか少ない方に管理月数を乗じた金額

２　住宅の名称等
	住宅の名称

	所在地
	十和田市

３　添付書類
[bookmark: _GoBack]　⑴　令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金実績明細書（様式第12号）
　⑵　入居者から家賃として徴収した金額を確認できる書類

様式第12号（第17条関係）
令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金実績明細書

	住宅の名称

	所在地
	十和田市

	氏名
	①契約家賃
(円)
	②補助金額
 (円)
	入居者負担額
①－②(円)
	事業着手年月日
	入居日
	管理
月数
	補助事業等の経費所要額
(①×入居月数) (円)
	補助金額(②×入居月数) (円)

	事業完了年月日（入居期間）
	退去日　※

	家賃補助金
実績額合計

· 退去日について、引き続き入居している場合は、記入の必要がありません。

様式第14号（第21条関係）

年　　月　　日

十和田市長　様

住所又は所在地
氏名又は名称及び
代表者氏名　　　　　　　　　　㊞

令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業
補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　第　　号で交付金額確定のあった令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金について、令和４年度十和田市住宅確保要配慮者専用賃貸住宅家賃低廉化支援事業補助金交付要綱第21条の規定により、下記のとおり請求します。

記

　補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　円

　　補助金既受領額　　　　金　　　　　　　　　　円

　　今回請求額　　　　金　　　　　　　　　　円